

## **Carl B. Feldthusen A/S**

Vesterbrogade 2D  
1620 København V

CVR-nr. 11748589

### **Årsrapport 2022/23**

1. maj 2022 - 30. april 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. juni 2023

---

Jesper Krogsgaard Mann

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Carl B. Feldthusen A/S  
Vesterbrogade 2D  
1620 København V

CVR-nr.: 11748589

Hjemsted: København

**Direktion**

Jesper Krogsgaard Mann

**Bestyrelse**

Jesper Krogsgaard Mann  
Marianne Krogsgaard Mann  
Michael Sander Pedersen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor  
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Carl B. Feldthusen A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i agentur- og importvirksomhed indenfor levnedsmiddelbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.526.110 mod DKK 5.733.304 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.910.408.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.499.855</b>	<b>11.915.188</b>
Personaleomkostninger	1	-4.964.022	-4.278.421
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>7.535.833</b>	<b>7.636.767</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.359	-72.761
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.454.474</b>	<b>7.564.006</b>
Finansielle omkostninger	3	-347.632	-197.475
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.106.842</b>	<b>7.366.531</b>
Skat af årets resultat	4	-1.580.732	-1.633.227
<b>Årets resultat</b>		<b>5.526.110</b>	<b>5.733.304</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.083.098
Overført til overført resultat	5.526.110	1.650.206
<b>Årets resultat</b>	<b>5.526.110</b>	<b>5.733.304</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2023</u>	<u>30-04-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		900.145	231.506
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>900.145</b>	<b>231.506</b>
Andre tilgodehavender		116.613	111.973
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>116.613</b>	<b>111.973</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.016.758</b>	<b>343.479</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.616.103	12.447.324
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>14.616.103</b>	<b>12.447.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.216.373	17.346.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.327.983	2.997.828
Andre tilgodehavender		0	3.614
Udskudte skatteaktiver	4	0	24.526
Periodeafgrænsningsposter		190.674	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.735.030</b>	<b>20.372.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>533.837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.351.133</b>	<b>33.353.244</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.367.891</b>	<b>33.696.723</b>

# Passiver

	Note	30-04-2023	30-04-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		15.410.408	9.884.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.083.098
<b>Egenkapital</b>		<b>15.910.408</b>	<b>14.467.396</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	11.647	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.647</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		505.257	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.544.559	1.634.974
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.049.816</b>	<b>1.634.974</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	0
Gæld til kreditinstitutter		1.011.860	93.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.534.227	11.136.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.471.585	1.849.514
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.634.974	1.110.890
Anden gæld		5.643.374	3.403.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.396.020</b>	<b>17.594.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.445.836</b>	<b>19.229.327</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>36.367.891</b>	<b>33.696.723</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2021	500.000	8.234.092	2.847.760	11.581.852
Udbetalt udbytte		0	-2.847.760	-2.847.760
Overført via resultatdisponeringen		1.650.206	4.083.098	5.733.304
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>9.884.298</b>	<b>4.083.098</b>	<b>14.467.396</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.083.098	-4.083.098
Overført via resultatdisponeringen		5.526.110	0	5.526.110
<b>Egenkapital pr. 30. april 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>15.410.408</b>	<b>0</b>	<b>15.910.408</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.558.839	3.786.129
Pensioner	246.772	303.540
Andre omkostninger til social sikring	51.958	48.237
Andre personaleomkostninger	106.453	140.515
<b>I alt</b>	<b><u>4.964.022</u></b>	<b><u>4.278.421</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	81.359	72.761
<b>I alt</b>	<b><u>81.359</u></b>	<b><u>72.761</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	183.422	83.379
Øvrige finansielle omkostninger	164.210	114.096
<b>I alt</b>	<b><u>347.632</u></b>	<b><u>197.475</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2022	2.745.864	-24.526		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.110.890			
Skat af årets resultat	1.544.559	36.173	1.580.732	1.633.227
<b>Skyldig pr. 30. april 2023</b>	<b>3.179.533</b>	<b>11.647</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.580.732</b>	<b>1.633.227</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		11.647		
Langfristede gældsforpligtelser	1.544.559			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.634.974			
<b>I alt</b>	<b>3.179.533</b>	<b>11.647</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	920.735	920.735	920.735
Tilgang i året	750.000	750.000	0
Afgang i året	-482.051	-482.051	0
<b>Kostpris pr. 30. april 2023</b>	<b>1.188.684</b>	<b>1.188.684</b>	<b>920.735</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2022	-689.229	-689.229	-616.468
Årets afskrivninger	-81.359	-81.359	-72.761
Af- og nedskrivninger, afgang i året	482.049	482.049	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2023</b>	<b>-288.539</b>	<b>-288.539</b>	<b>-689.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023</b>	<b>900.145</b>	<b>900.145</b>	<b>231.506</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-2	-2	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-2	-2	0

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre</b>		
	<b>tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2022	111.973	111.973	111.973
Tilgang i året	4.640	4.640	0
<b>Kostpris pr. 30. april 2023</b>	<b>116.613</b>	<b>116.613</b>	<b>111.973</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2023</b>	<b>116.613</b>	<b>116.613</b>	<b>111.973</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<b>30-04-2023</b>	<b>30-04-2022</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	605.257	0
<b>I alt</b>	<b>605.257</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	100.000	0
<b>I alt</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	100.000	0
<b>I alt</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejendomsforbehold i driftsmateriel er deponeret til sikkerhed for betaling af kreditor	605.257	737.500
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.000.000	34.732.621

### 9. Eventualforpligtelser

Carl B. Feldthusen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt af Vesterbrogade 2D, 6. sal, København V. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31. august 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	1.160.000
Selskabet har indgået leasingkontrakter af biler. Leasingaftalen er uopsigelige indtil den 19/9 2024. Den resterende forpligtelse udgør	123.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.283.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Krogsgaard Mann

Direktør

Serienummer: 6c3f27c3-58bd-4c4b-824b-e58b9c89ebcf

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-19 19:42:24 UTC



## Jesper Krogsgaard Mann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c3f27c3-58bd-4c4b-824b-e58b9c89ebcf

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-19 19:42:24 UTC



## Marianne Krogsgaard Mann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55762457-6752-4d43-bce7-59dfaa19d6ef

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-19 20:12:44 UTC



## Michael Sander Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 251aba52-3826-4879-b606-95601ab4ecbe

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-06-21 11:25:58 UTC



## Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 11:29:37 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 11:33:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: UU4DV-6WQQN-ESGDE-YEL3O-UATK4-6878L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Jesper Krogsgaard Mann**

Dirigent

Serienummer: 6c3f27c3-58bd-4c4b-824b-e58b9c89ebcf

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-21 14:54:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: UU4DV-6WQQN-E8GDE-YEL3O-UATK4-6878L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>